
Dzienn ik Ustaw Nr 134 2387 

649 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 30 grudnia 1993 r. 

Poz. 649 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia zakazu przywozu niektÓrych towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dn ia 28 grudn ia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 44o, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442, z 1992 r. Nr 
21 , poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 279 i Nr 129, poz. 598) 
zarządza się , co następuje : 

przywozu niektórych towarów (Dz. U. Nr 59, poz. 269 i Nr 
128, poz. 595) otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1994 r. 

§ 1. Załączn i k nr 4 do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 czerwca 1993 r. w sprawie ustanowienia zakazu Prezes Rady Min istrów: W. Pawlak 

Pozycja Kod PCN 
1 2 

8407 8407 

840733 
*84073310 O 

84073390 
*84073390 1 

*840733909 
840734 

*84073410 O 

*84073430 O 
8703 8703 

870321 
*870321 10 O 
870321 90 

*870321 901 
*870321 909 
870322 

*870322 11 O 
*8703 22 19 O 
87032290 

*870322901 
*870322909 
870323 

*870323 11 O 
*87032319 O 
87032390 

*870323901 
*870323909 
870324 

*87032410 O 
87032490 

*870324901 
*870324909 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 30 grudnia 1993 r. (poz. 
649) 

WYKAZ TOWAROW OBJĘTYCH ZAKĄZEM PRZYWOZU 

Wyszczególnienie 

3 

Silniki spalinowe z zapłonem iskrowym z tłokami wykon ującymi ruch posuwisto -zwrotny 
lub obrotowy: 
- Silniki z tłokam i wykonującymi ruch posuwisto-zwrotny, w rodzaju używanych do 

napędu pojazdów z działu 87: 
- - O pojemności cyl indra powyżej 250 cm 3 , lecz nie przekraczającej 1000 cm 3

: 

- - - Do montażu przemysłowego w: ciągnikach obsługiwanych przez pieszego, 
z podpozycji nr 8701 10; pojazdach mechanicznych według pozycji nr 8703, 
8704 i 8705(1) 

- - - Pozostałe : 
- - - - Do montażu przemysłowego w poiazdach mechanicznych z pozycji nr 8701 

(bez podpozycj i 8701 10) i 8702( ) . 
- - - - Pozostałe(l) 
- - O pojemności cylindra powyżej 1000 cm3

: 

- - - Do montażu przemysłowego w: ciągnikach obsługiwanych przez pieszego, 
ujętych w podpozycji nr 8701 10; pojazdach mechanicznyclJ według pozycji nr 
8703; pojazdach mechanicznych według pozycj i nr 8704 z silnikiem o pojemno -
ści mniejszej niż 2800 cm 3 ; pojazdach mechanicznych według pozycji nr 8705(J) 

- - - Pozostałe : 
- - - - Używane( ! ) 
Pojazdy samochodowe i inne pojazdy mechaniczne przeznaczone zasadniczo do przewozu 
osób (inne niż z pozycj i nr 8702) , włącznie z samochodami osobowo-towarowymi (kombi) 
oraz samochodami wyścigowym i: 
- Pozostałe pojazdy wyposażone w silniki tłokowe wewnętrznego spalania o zapłon i e 

iskrowym: 
- - O pojemności skokowej nie przewyzszającej 1000 cm3

: 
- - - NowelI ) 
- - - Używane: 
- - - - Do czterech lat(!) 
- - - - Powyżej czterech lat(l ) 
- - O pojemności skokowej powyżej 1000 cm 3

, ale nie przewyższającej 1500 cm 3
: 

- - - Nowe: 
- - - - Samochody kempingowe(!) 
- - - - Pozostałe(l 
- - - Używane : 
- - - - Do czterech latO) 
- - - - Powyżej czterech lat(l ) 
- - O pojemności skokowej powyżej 1500 cm 3

, ale nie przewyższającej 3000 cm 3
: 

- - - Nowe: 
- - - - Sambchody kempingowe(l) 
- - - - Pozostałe(l 
- - - Używane : 
- - - - Do czterech lat(!) 
- - - - Powyżej czterech latO) 
- - O pojemności skokowej powyżej 3000 cm 3

: 
- - - Nowe(l ) 
- - - Używane : 
---- Do czterech lat(l ) 
- - - - Powyżej czterech latO) 

• 



Dziennik Ustaw Nr 134 - 2388 - Poz. 649 i 650 

1 2 3 

8706 870600 Podwozia wyposażone w silniki, dla pojazdów samochodowych z pozycji nr 8701 do 8705: 
- Podwozia ciągników wymienionych w pozycji nr 8701 ; podwozia pojazdów samo-

chodowych z pozycji nr 8702, 8703 lub 8704 z silnikami tłokowymi wewnętrznego 
spalania o zapłonie samoczynnym (wysokoprężnym lub średnioprężnym) o pojemności 

-
powyżej 2500 cm 3 lub z silnikami tłokowymi wewnętrznego spalania o zapłonie 
iskrowym o pojemności- powyżej 2800 cm 3 : 

870600 11 - - Dla pojazdów z pozycji nr 8702 lub 8704: 
*8706 00 11 1 - - - Do montażu przemysłowe~O<2) • 
*870600 11 5 - - - Pozostałe, do czterech lat( ) 
*87060011 6 - - - Pozostałe, powyżej czterech lat(2) 
87060019 - - Dla pozostałych:.. 

- *g.7O&00 19- j - - - ' Do montażu przemysłowe~O<2) 
*8706 00 19 5 - - - Pozostałe , do czterech lat( ) 
*870600196 - - - Pozostałe, powyżej czterech lat(2) 

- Pozostałe : 
87060091 - - Dla pojazdów z pozycji nr 8703: 

*87060091 1 - - - Do montażu przemysłowe~0(2) 
*87060091 5 - - - Pozostałe, do czterech lat( ) 
*87060091 6 - - - Pozostałe , powyżej czterech lat(2) 
87060099 - - Dla pozostałych : 

*87060099 1 --- Do montażu przemysłowe~O<2) 
*870600995 - ,-- Pozostałe, do czterech lat( ) 
*870600996 - - - Pozostałe, powyżej czterech lat(2) 

(I) *ex 8407 33 10 O, *ex 8407 33 90 1, * ex 8407 33 90 9, * ex 8407 34 10 O, *ex 8407 34 30 O, *ex 8703 21 10 O, 
*ex 8703 21 90 1, * ex 8703 21 90 9, *ex 8703 22 11 O, *ex 8703 22 19 O, *ex 8703 22 90 1, *ex 8703 22 90 9, 
*ex 8703 23 11 O, *ex 8703 23 19 O, *ex 8703 23 90 1, * ex 8703 23 90 9, *ex 8703 24 10 O, *ex 8703 24 90 1, 
*ex 870324909 - zakaz przywozu dotyczy silników dwusuwowych używanych oraz pojazdów z silnikami dwusuwowymi nie 
zarejestrowanymi w Polsce. 

(2) *ex 8706 00 11 1, *ex 8706 00 11 5, * ex 8706 00 11 6, *ex 8706 00 19 1, *ex 8706 00 19 5, * ex 8706 00 19 6, 
*ex 87060091 1, *ex 87060091 5, * ex 87060091 6, * ex 87060099 1 ,*ex 870600995, *ex 870600 996 - zakaz dotyczy 
podwozi wyposażonych w silniki dwusuwowe dla pojazdów mechanicznych objętych pozycjami nr 8703 i 8704. 

650 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 grudnia 1993 r. 

w sprawie określenia komórek organizacyjnych i innych jednostek Polskiego Komitetu Normalizacji, Miar 
i Jakości, których pracownicy stają się pracownikami Polskiego Komitetu Normalizacyjnego. Głównego 

Urzędu Miar. Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji lub ich jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o utworzeniu Głównego Urzędu Miar (Dz. U. Nr 55, 
poz. 247) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Pracownicy Polskiego Komitetu Normalizacji, 
Miar i Jakości , zwanego dalej " Komitetem", zatrudnieni 
w niżej wymienionych komórkach organizacyjnych , stają się 
z dniem 1 stycznia 1994 r. pracownikami Polskiego Komitetu 
Normalizacyjnego: 

1) Zespół Koordynacji i Analiz, 
2) Zespół Budownictwa, 
3) Zespół Chemii, 
4) Zespół Elektryki, 
5) Zespół Hutnictwa i Górnictwa, 
6) Zespół Przemysłu Lekkiego, 
7) Zespół Maszyn i Transportu, 
8) Zespół Rolno-Żywnościowy, 
9) ~espół Ochrony Zdrowia i Środowiska , 

10) Komisja Racjonalizacji Druków. 

2. Pracownicy Komitetu, zatrudnieni w niżej wymienio­
nych komórkach organizacyjnych, stają się z dniem 1 stycznia 
1994 r. pracownikami Głównego Urzędu Miar: 

1) Zakład Metrologii Ogólnej. 
2) Zakład Długości i Kąta, 

3) Zakład Termodynamiki, 
4) Zakład Masy i Siły, 

5) Zakład Metrologii Elektrycznej. 
6) Zakład Fizykochemii, 
7) Zakład Budowy Aparatury Pomiarowej. 
8) Samodzielne Laboratorium Czasu i Częstotliwości , 

9) Samodzielne Laboratorium Promieniowania Optyczne­
go, 

10) Samodzielne Laboratorium Promieniowania Jonizują­
cego, 

11) Samodzielne Laboratorium Akustyki i Drgań . 

3. Pracownicy niżej wymienionych okręgowych urzę­
dów miar i jakości , obwodowych urzędów miar oraz urzędów 
probierczych stają się z dniem 1 stycznia 1994 r. odpowied­
nio pracownikami okręgowych i obwodowych urzędów miar 
oraz urzędów probierczych : 

1) Okręgowy Urząd Miar i Jakości nr 1 Warszawa, 
2) Okręgowy Urząd Miar i Jakości nr 2 Kraków, 
3) Okręgowy Urząd Miar i Jakości nr 3 Wrocław, 

4) Okręgowy Urząd Miar i Jakości nr 4 Poznań, 
5) Okręgowy Urząd Miar i Jakości nr 5 Katowice, 
6) Okręgowy Urząd Miar i Jakości nr 6 Gdańsk, 
7) Okręgowy Urząd Miar i Jakości nr 7 Łódź, 

• 


